OT4eT no akTam npoBepKu

MapameTpbl:

[aTta
NPUHATUSA
peLueHusi
01.10.2025
10.10.2025
10.10.2025
10.10.2025
10.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
24.10.2025

24.10.2025
29.10.2025
30.10.2025
30.10.2025
30.10.2025
30.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025
31.10.2025

OpraHusauus: ApCTtpoi

Bua npoBepku

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

HaumeHoBaHuWe opraHusaumu

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CneuCtpoi”
O6LecTBO C orpaHN4eHHon oTBeTCTBeHHOCThIo "CK FTEPMEC"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CKU®"

O6LwecTBO € orpaHn4eHHon oTBeTcTBeHHOCTbIo XKK "MoHYapoB”
O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "OHEPTOCUCTEMA"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "PYCh"

O6LLECTBO C OrpaHUY4EHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CK TEXHOCTPON"
OBLLUECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 "C-CTPON"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpoii MHBeCT XonguHr"
OBLUECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbLI0 "CTPOVMKOHTPOSL"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "OBL CTporixonguHr"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "TexHnYeckuii 3akasumk”
OBLLEeCTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "H-FTASUDUKALMA"
O6LwecTBO C OrpaHN4eHHON O0TBETCTBEHHOCTLIO "3aBoa MCM"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON oTBeTCTBEHHOCTLI0 "CK OCHOBAHUE"
WHauBuayanbHblv npeanpuHumatens Mankud Muxaun JleBoBuy
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OHeprusi+"

OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "APKBAV-MEPECTIABIIL"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MBM MPYTIM"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "TexaHepro"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MepuanaH Ctpoin”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTporrpaHa”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ApBuc MapkeTt"”
O6LwecTBO € orpaHun4eHHoln oTBeTcTBeHHOCThIo "MTACCOACAL"
O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MeTpukc”

OBLUECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 "APOHKOM"

O6LLEeCTBO C OrpaHU4eHHoN oTBeTCTBEHHOCTLIO "CUNOBBLIE MALLUVHbBI U ATPEFATBI"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "Crneupemctpoit”
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Coduct-M"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTponPernoH"

VIHH

7616010513
7604129627
7603067858
7604281340
7606114295
7603054697
7604388195
7603070233
7604369594
7610141397
7606086672
4401195153
7604343194
7604223919
7604323945
760207017304

7608019174

7608025587
7603073636
7609018399
7604302783
7627057640
7606112629
7604268003
7604235463
7610110310
7604273116
7604207184
7606111583
7627052522

MpeameT HapyLweHus

CobntogeHue uneHom Accounaumm obsizaTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssaTtensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obszaTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHM
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHM
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobnitoaeHune 1neHom Accoumanmum obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTBa
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHWiA (YCnoBuMiA YneHcTBa

(ycrnoBuii uneHcTea
(ycnoBwuii uneHcTBa
(ycnoBwuii uneHcTea
(ycnoBwuii uneHcTBa
(ycrnoBuii uneHcTea
(ycnoBwuii uneHcTBa
(ycrnoBuii uneHcTea
(ycnoBuii uneHcTBa
(ycnoBwuii uneHcTea
(ycnoBuii uneHcTBa
(ycnoBwuii uneHcTea
(ycnoBuii uneHcTBa
(ycrnoBuii uneHcTea
(
(

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
1 (yCroBWiA YneHcTBa

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

CooTBeTcTBME KaHAMAaTa B YneHbl Accolumaumm TpeboBaHMsM, YCTaHOBMEHHbIM

Accouunanmert kK CBOUM YreHam

CobnioaeHvie uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii ( )
CobntogeHuve 1neHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii ( )
CobnioaeHvie uneHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii ( )
CobnioaeHune 1neHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii ( )
CobnioaeHvie uneHom Accoumanum obssatensHbix TpeboBaHwuii ( )
CobntoaeHune uneHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii ( )
1i (YCNoBUI YneHcTBa)
i ( )
" ( )
i ( )
" ( )
i ( )
" ( )

CobnioaeHvie yneHom Accoumauum obssatenbHbix TpebosaH

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHvie uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm

YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa

YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

HapyweHue

He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNEHO
BbIABIEHO
BbIABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBNTIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO



